

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
 zu H. S. Putensen
 Herr Sven Putensen
 Werner-Forßmann-Str. 60
 21423 Winsen / Luhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200777
 Kundennr.: 11013
 Datum: 10. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90102		Lieferungsnr. DI230200235 vom 02.02.2023: Externe Belegnr. W2133154: Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,18 kg	12	Stück	7,76	93,12
2	407022		Lieferungsnr. DI230200426 vom 03.02.2023: Externe Belegnr. W2133353: BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,60 kg	2	Stück	52,22	104,44
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230200426							112,79
4	400121		Lieferungsnr. DI230200688 vom 07.02.2023: Externe Belegnr. W2133490: WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,14 kg	3	Stück	46,01	138,03
5	20031		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220009247 *** Ihre Belegnr.: W2128224/JAKOB EDDY SPP Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm SPP Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm, Lochabstand 41/53 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000819	10	Stück	2,87	28,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200777

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90102		*** Ihre Belegnr.: W2133260 Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5	4	Stück	7,76	31,04
7	66		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,06 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI230200688				208,67
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	414,58
						19% MwSt.	78,77
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	493,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200777 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 28,780

Lief. an Adresse

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
zu H. S. Putensen
Herr Sven Putensen
Werner-Forßmann-Str. 60
21423 Winsen
Deutschland